ПРОТОКОЛ № 22310/ЗКТЭ-АО "ПК «Сахалин"/2017/ХАБ /1

вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе

котировок в электронной форме № 22310/ЗКТЭ-АО "ПК

«Сахалин"/2017/ХАБ.

г. Южно-Сахалинск                                                                 «9» февраля 2017 г.

                                                           05:00 мск

Повестка дня:

1. Вскрытие котировочных  заявок (далее – заявка), представленных

для  участия в запросе котировок в электронной форме № 22310/ЗКТЭ-АО

«ПК «Сахалин»/2017/ХАБ на право заключения договора на выполнение

работ по заправке и восстановлению картриджей (далее – запрос котировок,

процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «9» февраля 2017 г. в

Автоматизированной информационной системе «Электронной торгово-

закупочной площадке ОАО «РЖД» (на странице данного запроса котировок

на сайте http://etzp.rzd.ru).

Начало в  05:00 часов московского времени.

Начальная (максимальная) цена договора:

- 165 166,59 (сто шестьдесят пять тысяч сто шестьдесят шесть рублей)

59 копеек без учета НДС (194 896,57 руб. с учетом НДС).

Начальная (максимальная) цена определена с учетом всех возможных

расходов Участника, в том числе транспортных расходов, стоимости

расходных и других средств и материалов, упаковки, погрузочно-

разгрузочных работ, налоговых сборов и других обязательных  платежей,

предусмотренных законодательством Российской Федерации.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с пунктом 3.1.

котировочной документации.

Срок выполнения работ - с момента подписания договора – 31.12.2017

г.

К установленному котировочной документацией  сроку вскрытия

поступили от следующих участников:

http://etzp.rzd.ru/

2

Регистрационный номер участника
1 2

Вид поданного предложения заявка заявка

Дата и время подачи 09.02.2017 03:17:05 09.02.2017 03:29:23

Полное и сокращенное

наименование участника

ООО "Компания

Полиграффъ"

ООО "АвиаХаб"

ИНН 2725048839 2723161691

КПП 272401001 272301001

ОГРН 1052740516730 1132723003467

Признак МСП МСП МСП

Ценовое предложение участника (без

НДС и с НДС

156500,00 руб. без

НДС/184670,00 руб. с

НДС

165166,59 руб. без

НДС/194896,57 руб. с

НДС

Документы, содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в

порядке, предусмотренном котировочной документацией.

Подписи: